РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2013 г.

Об обсуждении проекта «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Усолье-Сибирское» в части изменения границы населенного пункта»

Заслушав и обсудив проект решения «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Усолье-Сибирское» в части изменения границы населенного пункта», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Рабочей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний рассмотреть поступившие предложения по проекту решения «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Усолье-Сибирское» в части изменения границы населенного пункта».
2. Рекомендовать Думе города Усолье-Сибирское шестого созыва внести  изменения в генеральный план муниципального образования «город Усолье-Сибирское» в части изменения границы населенного пункта», с учетом поступивших и рассмотренных рабочей комиссией предложений.

Ведущий публичных слушаний                                                     Л.А. Лис